
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 июля 2023 года  № 50/4-5 

г. Агидель 

 

О выделении специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов по выборам депутатов Государственного  

Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва на 

территории избирательных участков городского округа  

 город Агидель Республики Башкортостан  

  

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 8 статьи 67 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан решила:  

1.Предложить главе администрации городского округа город Агидель 

Республики Башкортостан выделить специальные места для размещения 

печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного 

Собрания-Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва на территории 

избирательных участков городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан согласно приложению.  

  

Председатель территориальной                                                 М.Т. Рамазанова 

       избирательной комиссии 

                
 

Секретарь территориальной                                                     Л.Р. Хаматдинова 

       избирательной комиссии                   
 

   

 



 

 

Приложение   
 к решению территориальной 

 избирательной комиссии  
городского округа город Агидель 

Республики Башкортостан  

от 14 июля 2023 г. № 50/4-5  

  

Перечень специальных мест (по согласованию) для размещения 

печатных агитационных материалов по выборам  

депутатов Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан 

седьмого созыва на территории избирательных участков  

городского округа город Агидель Республики Башкортостан  

  

№ 

п/п 

№ 

УИК 

Место размещения Адрес 

1.   426  Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования «Детская школа 

искусств» городского округа город Агидель 

Республики Башкортостан  

 

г. Агидель, ул. Первых Строителей, д. 

8А 

2.   427  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №1 им. Р.К. 

Холбана" городского округа  

город Агидель  

Республики Башкортостан  

г. Агидель, 

Цветочный бульвар, д. 4 

3.   428  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №1 им. Р.К. 

Холбана" городского округа  

город Агидель  

Республики Башкортостан 

г. Агидель, 

Цветочный бульвар, д. 4 

4.   429  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №1 им. Р.К. 

Холбана" городского округа  

город Агидель  

Республики Башкортостан 

г. Агидель, 

Цветочный бульвар, д. 4 

5.   430  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2" городского 

округа  

город Агидель  

Республики Башкортостан 

г. Агидель, 

ул. Мира, д. 3 

6.   431  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2" городского 

округа  

город Агидель  

Республики Башкортостан 

г. Агидель, 

ул. Мира, д. 3 

7.   432  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №2" городского 

округа  

город Агидель  

Республики Башкортостан 

г. Агидель, 

ул. Мира, д. 3 

8.   -  Площадь перед Автовокзалом  ул. Ак. Курчатова  

 


